



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	971 000 244
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAALAND MO AS
Forretningsadresse:	Søderlundmyra 18 8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ulrich Bugge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		243 352 834	192 562 087
Annen driftsinntekt		292 786	268 172
Sum inntekter		243 645 620	192 830 258
Kostnader			
Varekostnad		97 896 718	96 667 616
Lønnskostnad	1	101 130 745	62 644 535
Avskrivning	2, 3	5 368 543	2 879 551
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 4	24 833 432	19 495 357
Sum kostnader		229 229 438	181 687 058
Driftsresultat		14 416 182	11 143 200
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	518 913	108 913
Annen finansinntekt		125	5
Sum finansinntekter		519 038	108 918
Annen rentekostnad	5	592 251	566 119
Annen finanskostnad		311 828	278 446
Sum finanskostnader		904 080	844 564
Netto finans		-385 042	-735 646
Ordinært resultat før skattekostnad		14 031 140	10 407 554
Skattekostnad	6	3 112 473	2 300 806
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 918 667	8 106 748
Årsresultat	7	10 918 667	8 106 748
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 918 667	8 106 748
Totalresultat		10 918 667	8 106 748



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 918 667	8 106 748
Sum overføringer og disponeringer		10 918 667	8 106 748



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	2	30 293 338	
Utsatt skattefordel	6		575 359
Sum immaterielle eiendeler		30 293 338	575 359
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 8	4 413 108	4 848 967
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3, 8	3 517 903	3 086 287
Sum varige driftsmidler	3, 9	7 931 011	7 935 254
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	2 125 527	2 431 323
Investeringer i tilknyttet selskap	11	5 027 802	5 027 802
Andre langsiktige fordringer		500 000	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 653 329	7 959 125
Sum anleggsmidler		45 877 677	16 469 738
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 12	5 253 232	3 831 802
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8, 13, 14	45 510 976	35 076 885
Andre kortsiktige fordringer	14	12 992 973	4 010 874
Konsernfordringer	10	12 755 397	5 304 792
Sum fordringer		71 259 347	44 392 551
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	10 076 431	2 458 024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 076 431	2 458 024
Sum omløpsmidler		86 589 010	50 682 378



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		132 466 687	67 152 116
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (914 910 aksjer á kr 1)	16, 17	914 910	610 114
Overkurs		42 244 204	156 212
Annen innskutt egenkapital		4 487 810	4 487 810
Sum innskutt egenkapital		47 646 924	5 254 136
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 097 673	8 119 447
Sum opptjent egenkapital		13 097 673	8 119 447
Sum egenkapital	7, 17	60 744 597	13 373 583
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	3 721 168	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 721 168	
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10	4 899 519	6 091 239
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 600 920	4 870 258
Øvrig langsiktig gjeld		1 427 522	
Sum annen langsiktig gjeld		10 927 961	10 961 497
Sum langsiktig gjeld		14 649 129	10 961 497
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	10	1 400 000	
Leverandørgjeld		29 293 701	16 072 716
Betalbar skatt		1 279 849	
Skyldige offentlige avgifter		10 319 965	9 481 755
Annen kortsiktig gjeld		14 779 445	17 262 565
Sum kortsiktig gjeld		57 072 960	42 817 036



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		71 722 089	53 778 533
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 466 687	67 152 116



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 716964

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 000 244
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAALAND MO AS
Forretningsadresse: Søderlundmyra 18
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ulrich Bugge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 971 000 244
HAALAND MO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		243 352 834	192 562 087
Annen driftsinntekt		292 786	268 172
Sum inntekter		243 645 620	192 830 258
Kostnader			
Varekostnad		97 896 718	96 667 616
Lønnskostnad	1	101 130 745	62 644 535
Avskrivning	2, 3	5 368 543	2 879 551
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 4	24 833 432	19 495 357
Sum kostnader		229 229 438	181 687 058
Driftsresultat		14 416 182	11 143 200
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	518 913	108 913
Annen finansinntekt		125	5
Sum finansinntekter		519 038	108 918
Annen rentekostnad	5	592 251	566 119
Annen finanskostnad		311 828	278 446
Sum finanskostnader		904 080	844 564
Netto finans		-385 042	-735 646
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	14 031 140	10 407 554
Skattekostnad		3 112 473	2 300 806
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 918 667	8 106 748
Årsresultat	7	10 918 667	8 106 748
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 918 667	8 106 748
Totalresultat		10 918 667	8 106 748
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 918 667	8 106 748
Sum overføringer og disponeringer		10 918 667	8 106 748





Organisasjonsnr: 971 000 244
HAALAND MO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	2	30 293 338	
Utsatt skattefordel	6		575 359
Sum immaterielle eiendeler		30 293 338	575 359
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 8	4 413 108	4 848 967
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3, 8	3 517 903	3 086 287
Sum varige driftsmidler	3, 9	7 931 011	7 935 254
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	2 125 527	2 431 323
Investeringer i tilknyttet selskap	11	5 027 802	5 027 802
Andre langsiktige fordringer		500 000	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 653 329	7 959 125
Sum anleggsmidler		45 877 677	16 469 738
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 12	5 253 232	3 831 802
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8, 13,	45 510 976	35 076 885
Andre kortsiktige fordringer	14	12 992 973	4 010 874
Konsernfordringer	10	12 755 397	5 304 792
Sum fordringer		71 259 347	44 392 551
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	10 076 431	2 458 024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 076 431	2 458 024
Sum omløpsmidler		86 589 010	50 682 378
SUM EIENDELER		132 466 687	67 152 116



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (914 910 aksjer á kr 1)	16, 17	914 910	610 114
Overkurs		42 244 204	156 212
Annen innskutt egenkapital		4 487 810	4 487 810
Sum innskutt egenkapital		47 646 924	5 254 136

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		13 097 673	8 119 447
Sum opptjent egenkapital		13 097 673	8 119 447

Sum egenkapital	7, 17	60 744 597	13 373 583
------------------------	--------------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	3 721 168	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 721 168	
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10	4 899 519	6 091 239
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 600 920	4 870 258
Øvrig langsiktig gjeld		1 427 522	
Sum annen langsiktig gjeld		10 927 961	10 961 497

Sum langsiktig gjeld		14 649 129	10 961 497
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Konvertible lån	10	1 400 000	
Leverandørgjeld		29 293 701	16 072 716
Betalbar skatt		1 279 849	
Skyldige offentlige avgifter		10 319 965	9 481 755
Annen kortsiktig gjeld		14 779 445	17 262 565
Sum kortsiktig gjeld		57 072 960	42 817 036

Sum gjeld		71 722 089	53 778 533
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 466 687	67 152 116
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 971 000 244
HAALAND MO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
145.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Haaland Mo AS

Org.nr. 971 000 244

Årsoppgjør 2023

Resultatregnskap
Balanse
Noter
RESULTATREGNSKAP

HAALAND MO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		243 352 834	192 562 087
Annen driftsinntekt		292 786	268 172
Sum driftsinntekt		243 645 620	192 830 258
Varekostnad		97 896 718	96 667 616
Lønnskostnad	1	101 130 745	62 644 535
Avskrivning	2, 3	5 368 543	2 879 551
Annen driftskostnad	1, 4	24 833 432	19 495 357
Sum driftskostnad		229 229 438	181 687 058
Driftsresultat		14 416 182	11 143 200
Annen renteinntekt	5	518 913	108 913
Annen finansinntekt		125	5
Annen rentekostnad	5	592 251	566 119
Annen finanskostnad		311 828	278 446
Resultat av finansposter		385 042	735 646
Resultat før skattekostnad		14 031 140	10 407 554
Skattekostnad	6	3 112 473	2 300 806
Resultat		10 918 667	8 106 748
Årsresultat	7	10 918 667	8 106 748
DISPONERING AV ÅRSRESULTAT:			
Avsatt til annen egenkapital		10 918 667	8 106 748
Sum disponert		10 918 667	8 106 748



BALANSE PR. 31.12.

HAALAND MO AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	2	30 293 338	0
Utsatt skattefordel	6	0	575 359
Sum immaterielle eiendeler		30 293 338	575 359
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	3, 8	4 413 108	4 848 967
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3, 8	3 517 903	3 086 287
Sum varige driftsmidler	3, 9	7 931 011	7 935 254
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	10	2 125 527	2 431 323
Investeringer i tilknyttet selskap	11	5 027 802	5 027 802
Andre langsiktige fordringer		500 000	500 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 653 329	7 959 125
Sum anleggsmidler		45 877 677	16 469 738
OMLØPSMIDLER			
Varer	8, 12	5 253 232	3 831 802
FORDRINGER			
Kundefordringer	4, 8, 13, 14	45 510 976	35 076 885
Andre kortsiktige fordringer	14	12 992 973	4 010 874
Fordring på selskap i samme konsern	10	12 755 397	5 304 792
Sum fordringer		71 259 347	44 392 551
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	10 076 431	2 458 024
Sum omløpsmidler		86 589 010	50 682 378
SUM EIENDELER		132 466 687	67 152 116

HAALAND MO AS

SIDE 3



BALANSE PR. 31.12.

HAALAND MO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital (914 910 aksjer á kr 1)	16, 17	914 910	610 114
Overkurs		42 244 204	156 212
Annen innskutt egenkapital		4 487 810	4 487 810
Sum innskutt egenkapital		47 646 924	5 254 136
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		13 097 673	8 119 447
Sum opptjent egenkapital		13 097 673	8 119 447
Sum egenkapital	7, 17	60 744 597	13 373 583
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	6	3 721 168	0
Sum avsetning for forpliktelser		3 721 168	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til selskap i samme konsern	10	4 899 519	6 091 239
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 600 920	4 870 258
Øvrig langsiktig gjeld		1 427 522	0
Sum annen langsiktig gjeld		10 927 961	10 961 497
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til selskap i samme konsern	10	1 400 000	0
Leverandørgjeld		29 293 701	16 072 716
Betalbar skatt		1 279 849	0
Skyldige offentlige avgifter		10 319 965	9 481 755
Annen kortsiktig gjeld		14 779 445	17 262 565
Sum kortsiktig gjeld		57 072 960	42 817 036
Sum gjeld		71 722 089	53 778 533
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 466 687	67 152 116

HAALAND MO AS

SIDE 4



BALANSE PR. 31.12.

HAALAND MO AS

Mo i Rana, 21.06.2024
Styret i Haaland Mo AS

Remi André Wagan
styreleder

Therese Einmo Jürgensen
styremedlem

Ulrich Bugge
daglig leder



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i tak med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostninger/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vårt kjøp av driftsmidlet.

Konserntilhørighet og konsernbidrag

Selskapet er 76,3 % eiet av Haaland AS. Selskapet inngår i konsernet Haaland AS som har forretningskontor i søderlundmyra 18 Mo i Rana. Konsernregnskap kan fås utlevert her
Konsernbidrag fra øvrige konsernselskaper (morselskap og søsterselskap) anses som en egenkapitaltransaksjon. Avgitt konsernbidrag er en resultatdisponering som er presentert netto etter skatt. Skattebesparelsen pga avgitt konsernbidrag blir hensyntatt i regnskapet ved at skattegjeld er redusert med 22 % av brutto konsernbidrag.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas ingen nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anlegg under utførelse

Ordre i arbeid er vurdert etter løpende avregning metode. Fortjeneste tas til inntekt i forhold til prosjektets fullføringsgrad. I posten inngår direkte materialer, direkte montørlønn samt øvrige direkte kostnader medgått på de enkelte ordrer og opptjente fortjeneste. Materialer er vurdert til faktisk anskaffelseskost. Med direkte montør lønn menes faktisk medgåtte timer multiplisert med timesats for lønn og sosiale kostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Forventede utgifter til framtidig garantiarbeid knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført og ført som avsetning i balansen. Avsetning baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Pensjoner

Det er inngått felles avtale om kollektiv pensjonsforsikring for de ansatte i Haaland konsernet. Ordningen



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2023

gir rett til definerte fremtidige ytelser. Pensjonsforpliktelsen er dekket gjennom forsikringsselskap. Opplysninger om de totale årlige pensjonskostnader framgår av særskilt note til regnskapet. Selskapet kostnadsfører årets pensjonspremie løpende. De ansatte betaler selv ca 50 % av årets premie. Pensjonskostnaden i regnskapet utgjør således kun selskapets kostnader knyttet til pensjonsordningen

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	81 845 371	53 309 386
Arbeidsgiveravgift	5 418 205	2 964 572
Pensjonskostnader	9 792 306	5 054 127
Andre ytelser	4 074 862	1 316 450
Sum	101 130 745	62 644 535

Selskapet har i 2023 sysselsatt 145 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 100 500. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Totalt
Tilgang overførte immaterielle eiendeler	1 200 000	1 200 000
Merverdi ved fusjon Union VVS AS	29 893 338	29 893 338
Anskaffelseskost 31.12.2023	31 093 338	31 093 338
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	800 000	800 000
Bokført verdi 31.12.2023	30 293 338	30 293 338
Årets avskrivninger	800 000	800 000
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023	800 000	800 000
Økonomisk levetid	5 år	

Note 3 Anleggsmidler

	Materielle Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	8 782 894	8 782 894
+ Tilgang kjøpte driftmidler	2 488 113	2 488 113
- Avgang i året	11 109	11 109
= Anskaffelseskost 31.12.23	11 259 898	11 259 898
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	7 602 396	3 328 887
= Bokført verdi 31.12.23	3 657 502	7 931 011
Årets ordinære avskrivninger	2 362 224	
Økonomisk levetid	2-15 år	



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Fordringer - tap på fordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	47 467 842	30 620 879
Avsetning til forventet tap	-516 741	-401 237
Oppdrag i arbeid	-1 440 125	4 857 244
Sum fordringer	45 510 976	35 076 885

	2023	2022
Tap på fordringer	403 480	-34 408
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Endring i avsetning for forventet tap	0	0
Regnskapsførte tap på fordringer	403 480	-34 408

Note 5 Sammenslåtte poster

Annen renteinntekt	2023	2022
Renteinntekter	406 771	12 507
Annen renteinntekt	186 223	96 406
Sum annen renteinntekt	592 994	108 913

Annen rentekostnad	2023	2022
Rentekostnad, ikke fradragsberettiget	176	178
Annen rentekostnad	598 442	9 271
Sum annen rentekostnad	598 618	9 449



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 279 849	0
Endring i utsatt skatt	2 391 127	2 300 806
Skattekostnad ordinært resultat	3 670 976	2 300 806
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 589 643	10 407 554
Permanente forskjeller	2 096 610	50 655
Endring i midlertidige forskjeller	-10 159 590	710 370
Anvendelse av fremførbart underskudd	-709 169	-11 168 579
Skattepliktig inntekt	5 817 494	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 279 849	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 279 849	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-2 762 671	-1 511 956	1 250 715
Tilvirkningskontrakter	20 926 797	9 642 702	-11 284 095
Fordringer	-422 315	-713 787	-291 473
Balanseførte leieavtaler	-327 411	-162 149	165 262
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Sum	16 914 400	6 754 810	-10 159 590
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-709 169	-709 169
Grunnlag for utsatt skatt	16 914 400	6 045 641	-10 868 760
Utsatt skatt (22 %)	3 721 168	1 330 041	-2 391 127

Skattekostnad gjelder også for periode før oppnåelse av kontroll på Union VVS AS. Sammenligningstall utsatt skatt som gjelder 2022 er påvirket av utsatt skatt fra Union VVS AS



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2023

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	610 114	156 212	4 487 810	8 119 447	13 373 583
Årets resultat				10 918 667	10 918 667
Fusjon Union VVS AS	304 796	42 244 204		-8 076 800	34 472 200
Resultat før oppnåelse av kontroll Union VVS AS				1 980 147	1 980 147
Pr 31.12.2023	914 910	42 400 416	4 487 810	12 941 461	60 744 597

Note 8 Pantestillelser og garantier m.v.

Pantsatte eiendeler:

	2023	2022
Driftsløsøre, inventar, kontorutstyr og biler	3 657 502	3 021 560
Varer	5 253 232	2 550 936
Oppdrag i arbeid	-1 440 125	4 857 244
Kundefordringer	46 951 101	30 219 641
Sum	54 421 710	40 649 381

Ifølge konsernkontoavtale har Haaland Mo AS pantsatt leiekontrakt m/driftstilbehør, kundefordringer og varelager som sikkerhet for kredittrammen.



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2023

Note 9 Finansielle eiendeler og gjeld:

Selskapets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer biler og utstyr. I tillegg til leiebetalningene har selskapet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene og forsikring. Leieperioden varierer fra 3 til 6 år.

Eiendeler under finansielle leieavtaler:

	2023	2022
Biler og utstyr	10 577 203	8 664 528
Sum	10 577 203	8 664 528
Akkumulerte avskrivninger	6 303 694	3 956 419
Netto balanseført verdi	4 273 509	4 708 109
Årets avskrivning	2 206 318	1 347 507

Oversikt over fremtidig minnummsleie:

Innen 1 år	2 033 178	1 528 424
1 til 5 år	2 357 198	3 555 685
Etter 5 år		0
Sum	4 390 376	5 084 109

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	2 125 527	2 431 323
Andre kortsiktige fordringer konsern	12 755 397	5 304 792
Sum	14 880 924	7 736 115
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	4 899 519	6 091 239
Sum	4 899 519	6 091 239

Selskapets kassakredittkonto er tilsluttet konsernkonto-ordningen med Haaland AS. Haaland Mo AS har pr. 31.12.2023 til gode kr 12 755 397 på kontoen. Pr 31.12.2023 er den totale kredittramme på konsernkonto til Haaland AS kr 60 000 000.



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2023

Note 11 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
DS/FKV/TS				
Gruben Blikk AS	49,1%	49,0%	5 027 802	5 027 802
Sum			5 027 802	5 027 802

Note 12 Varer

	2023	2022
Lager av innkjøpte varer	5 253 232	0
Ukurans	0	0
Sum	5 253 232	0

Varelager er vurdert til kostpris

Note 13 Oppdrag i arbeid

	2023	2022
Oppdrag i arbeid	-1 440 125	4 857 244

Note 14 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Prosjekter under utførelse	-1 440 125	4 857 244
Netto prosjekter under utførelse	-1 440 125	4 857 244
Inntektsført på igangværende prosjekter	110 342 014	33 280 135
Kostnader på igangværende prosjekter	89 415 217	27 428 801
Netto resultatført på igangværende prosjekter	20 926 797	5 851 334

Fullføringsgrad beregnes ut i fra påløpte timer og påløpt materiell i forhold til forventet total kost.



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2023

Note 15 Bundne bankinnskudd

	2023	2022
Skattetrekksmidler	4 055 787	2 277 126

Skyldig skattetrekk per 31.12.2023 er kr. 3 985 088

Note 16 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HAALAND MO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	914 910	1,0	914 910
Sum	914 910		914 910

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Haaland AS	697 655	76,3	76,3
Møgster Holding AS	67 055	7,3	7,3
Seg Holding AS	34 352	3,8	3,8
Bp Andersen Holding AS	27 431	3,0	3,0
Glum Holding AS	22 000	2,4	2,4
Feg Invest AS	21 841	2,4	2,4
Reni Invest AS	20 385	2,2	2,2
Byabo AS	12 191	1,3	1,3
VeOs Holding AS	12 000	1,3	1,3
Totalt antall aksjer	914 910	100,0	100,0

Note 17 Fusjon

Haaland Mo AS har i 2023 gjennomført en fusjon med Union VVS AS.

Fusjonen er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden, hvor eierne av Union VVS AS fikk vederlagsaksjer i Haaland Mo AS. Vederlaget var totalt kr 42 549 000, hvor goodwill utgjorde kr 29 893 338. Goodwill avskrives lineært over 5 år regnet fra fusjonstidspunktet.

Oppkjøpstidspunktet var 01.04.2023, og resultat fra oppkjøpstidspunktet er med i resultat for 2023.

Fusjonen er videreført med skattemessig kontinuitet, og utsatt skatt er videreført til regnskapsmessig balanseført verdi.



Haaland Mo AS

Noter til regnskapet 2023

Note 18 Hendelser etter balansedag

Haaland Mo AS er innlemmet i en konsernkonto-ordning hvor morselskapet Haaland AS er kontoholder. Konsernkontoen omfatter selskapene Haaland AS, Haaland Mo AS, Haaland Nord Holding AS og Haaland Nord AS. Pr. 31.12.2023 er den totale kredittrammen i konsernet MNOK 60.

Haaland Nord AS, som er 50 % eid av Haaland AS, har for regnskapsåret 2023 avlagt et regnskap som viser et underskudd etter skatt på kr 21.562.946. Hovedårsaken til det store underskuddet er ett tapsprosjekt som er overlevert i juni 2024. Som en følge av dette er likviditeten i selskapene som omfattes av konsernkonto-ordningen ikke tilfredsstillende, og man jobber med følgende tiltak for å sikre denne:

1. Det inngås løpende avtaler med leverandører som gjelder betalingsutsettelse.
2. Banken har utvidet konsernkreditten fra MNOK 60 (pr 31.12.23) til MNOK 68.
3. Konsernspiss Haaland Holding AS jobber med å frigjøre kapital, slik at det kan tilføres likviditet til konsernkontoen.
4. Inneværende års prognose tilsier økt likviditet.



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:
Haaland Mo AS - årsregnskap 2023

Unikt dokument Id:
03c891c2-a93a-4d9c-9832-8f1ad67a3783

Dokument finger avtrykk:
bc4044a09ebc5f401d4e7ebfe637e29d424c0a2ded799b4a1a588a515265d8310ec44d9f12cf8337f6897
c7d8dfdd792d80937888af7378a66ae2c26656ce62a

Undertegnede



Ulrich Bugge

E-post: ulrich.bugge@haaland.no
Enhet: Edge 127.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 92.221.251.130

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-07-30 10:01:36 UTC



Remi Wågan

E-post: remi@haaland.no
Enhet: Safari 17.5 on iPhone iOS 17.5.1 (smartphone)
IP adresse: 77.18.62.189

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-07-30 10:10:45 UTC



Therese Jürgensen

Haaland
E-post: therese.jurgensen@haaland.no
Enhet: Safari 17.5 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop)
IP adresse:

Bekreftet med logg inn

Tillitsfullt tidsstempel:
2024-07-30 09:57:10 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2024-07-30 10:10:45 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2024-07-30 10:10:45 UTC	Dokument ble signert av Remi Wågan (remi@haaland.no) Enhet: Safari 17.5 on iPhone iOS 17.5.1 (smarttelefon) IP adresse: 77.18.62.189 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-07-30 10:10:41 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Remi Wågan (remi@haaland.no) Enhet: Safari 17.5 on iPhone iOS 17.5.1 (smarttelefon) IP adresse: 77.18.62.189 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-07-30 10:10:01 UTC	Dokument ble åpnet av Remi Wågan (remi@haaland.no) Enhet: Safari 17.5 on iPhone iOS 17.5.1 (smarttelefon) IP adresse: 77.18.62.189 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-07-30 10:01:36 UTC	Dokument ble signert av Ulrich Bugge (ulrich.bugge@haaland.no) Enhet: Edge 127.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 92.221.251.130 - IP Lokasjon: Skien, Norway
2024-07-30 10:01:31 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Ulrich Bugge (ulrich.bugge@haaland.no) Enhet: Edge 127.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 92.221.251.130 - IP Lokasjon: Skien, Norway
2024-07-30 09:58:40 UTC	Dokument ble åpnet av Ulrich Bugge (ulrich.bugge@haaland.no) Enhet: Edge 127.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 92.221.251.130 - IP Lokasjon: Skien, Norway
2024-07-30 09:57:15 UTC	Dokument ble sendt til Ulrich Bugge (ulrich.bugge@haaland.no) Enhet: Safari 17.5 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 193.213.157.214 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-07-30 09:57:14 UTC	Dokument ble sendt til Remi Wågan (remi@haaland.no) Enhet: Safari 17.5 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 193.213.157.214 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-07-30 09:57:12 UTC	Dokument ble forseglet av Therese Jürgensen (therese.jurgensen@haaland.no) Enhet: Safari 17.5 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 193.213.157.214 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2024-07-30 09:57:10 UTC	Dokument ble signert av Therese Jürgensen (therese.jurgensen@haaland.no) Enhet: Safari 17.5 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop)
2024-07-30 09:57:10 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Therese Jürgensen (therese.jurgensen@haaland.no) Enhet: Safari 17.5 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop)
2024-07-30 09:52:41 UTC	Dokument ble opprettet av Therese Jürgensen (therese.jurgensen@haaland.no) Enhet: Safari 17.5 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 193.213.157.214 - IP Lokasjon: Oslo, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Haaland Mo AS

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 031 140	10 407 556
- Periodens betalte skatt	0	0
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	5 368 543	2 879 551
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	-1 421 430	459 659
+/- Endring i kundefordringer	-10 434 091	-14 922 148
+/- Endring i leverandørgjeld	13 220 985	8 780 091
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	305 796	-194 204
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-18 025 856	1 837 774
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 045 087	9 248 279
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 808 134	-1 196 385
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 808 134	-1 196 385
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 427 522	1 900 000
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	1 400 000	5 662 793
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 182 013	-2 532 819
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-1 191 720	-13 013 753
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	6 927 666	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 381 455	-7 983 779
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	7 618 408	68 115
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 458 024	2 389 909
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	10 076 431	2 458 024



Til generalforsamlingen i Haaland Mo AS
